
 

FETÖ’cüleri tutuklayan hakim kripto çıktı
Adana'da FETÖ soruşturmaları kapsamında Tuğgeneral Bekir Ercan Van ve 23 iş adamınıAdana'da FETÖ soruşturmaları kapsamında Tuğgeneral Bekir Ercan Van ve 23 iş adamını
tutuklayan hakim Fatih Kılınç'ın örgütün şifreli yazışma uygulaması ByLock'u kullandığı tespittutuklayan hakim Fatih Kılınç'ın örgütün şifreli yazışma uygulaması ByLock'u kullandığı tespit
edilince tutuklandı.edilince tutuklandı.
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla haklarında gözaltı kararı alınan 189 hakim ve
savcıdan, 6 hakimin Adana'da görev yaptığı belirlendi.

FETÖ üyelerinin haberleştiği ByLock programını kullandıkları iddia edilen hakimlerden 4'ü
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince 4 gün önce gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemleri tamamlanan hakimler Fatih Kılınç, Esma Üçler, Melike Göksan ve Faruk
Alaka tutuklandı.

Haklarında gözaltı kararı bulunan 2 hakimin ise arandığı bildirildi.

Komutanları tutuklayan hakim tutuklandı
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Tutuklananlardan 5. Sulh Ceza Mahkemesi Hakimi Fatih Kılınç'ın, darbe girişiminin ardından 17
Temmuz'da adliyeye sevk edilen o dönem görevli 10. Tanker Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral
Bekir Ercan Van, 10. Tanker Üs Komutanlığında görevli Hava Pilot Kurmay Binbaşı Devrim
Ağırağaç, Hava Pilot Üsteğmen Hızır Özyuva, Hava Pilot Üsteğmen Fatih Akbulut, Hava Uçak
Bakım Kıdemli Başçavuş Bülent Toygar, Kurmay Albay Halil Çelik, Hakim Teğmen Mustafa
Haşim Boynueğri, Hakim Teğmen Gani Çetintaş, Hakim Teğmen Faruk Savaş, Adana İl
Jandarma Komutanlığında görevli Jandarma Binbaşı Osman Tunahan Berk, Jandarma
Üsteğmen Hasan Şahna ile Seyhan İlçe Emniyet Müdür Yardımcısı 4. Sınıf Emniyet Müdürü
Haluk Pamukçu'yu da tutuklayan hakim olduğu belirlendi.

Aynı hakimin ayrıca, FETÖ soruşturması kapsamında 23 iş adamının da tutuklanmasına yönelik
karar verdiği öğrenildi.

GÜNDEM

FETÖ soruşturmasını yürüten polis müdüründe ByLock çıktı

 



#Adana#Adana #FETÖ#FETÖ #Bylock#Bylock
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Sergen Yalçın
sessizliğini bozdu:
Başka bir teknik adamla
görüştüler

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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